
Cognoms, nom Tutor acadèmic Adreça electrònica del tutor

ANZOATEGUI CASTRO, MARIA RENE Dr. Jaume Giménez j.gimenez.fa@ub.edu

ARNEZ ANDRADE, JHOSMAR Dr. Joan Dosta jdosta@ub.edu

BRUIXADERA GUITART, ELISABET Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

DIAZ REDONDO, IVAN Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

GOYENECHE BAEZ, CARLOS ANDRES Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

GUZMAN CORTEZ, LAURA VALESKA Dr. Joan Dosta jdosta@ub.edu

JAMBOU CONGOST, MAR Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

LOPEZ MENA, HANNIA Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

LOPEZ VERA, ANA Dra. Alexandra Plesu a_plesu@ub.edu

MARCA FLORES, MONICA Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

PLATA MANJARREZ, RUBEN DARIO Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

REYNA MEDRANDA, JORDI Dr. Ricard Torres rtorres@ub.edu

SALES PIÑOL, PAU Dr. Sergi Astals sastals@ub.edu

SANCHEZ DEL VALLE, DIEGO Dra. Alexandra Plesu a_plesu@ub.edu

SANCHIS AYELO, ANA ISABEL Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

SISCAR PASTOR, ESTEFANIA Dr. Jaume Giménez j.gimenez.fa@ub.edu

SOLA PLADEVALL, JOSEP Dr. Jordi H. Badia jhbadia@ub.edu

STAMPA SARRIAS, ALBERTO Dr. Jordi Labanda jlabanda@ub.edu

VIVES EGEA, JÚLIA Dr. Joan Dosta jdosta@ub.edu

YANG, YUE Dr. Jaume Giménez j.gimenez.fa@ub.edu


